
یادی از شهید امیرحسام ذوالعلی
آخرین شعر شهید فتنه 88 

بسیجی شهید امیرحسام ذوالعلی سال 
1365 در تهران متولد شد. دانشجوی رشته 
الاهیات بود اما در عمل نیز برای آگاهی مردم 
و حفاظت از حقیقت جهاد می‌کرد. او یکی از 
بسیجیان فعال در جریان فتنه سال 88 بود. صبح 
روز 9 دی سال 88 تعدادی از اراذل و اوباش 
فتنه، به او حمله کردند و هدف ضرب و شتم 
قرار دادند، اما این جوان در مقابل آنها مقاومت 

کرد. با این حال، فردای همان روز بار دیگر هدف حمله افرادی ناشناس قرار 
گرفت و در نهایت روز 10 دی سال 88 در اثر شدت صدمات وارده به شهادت 
رسید. شهید امیرحسام ذوالعلی در یادداشتی شعرگونه که از او به یادگار 
مانده، نوشته بود: »عاقل بودن یه دردیه که اونو مجنون می‌دونه/ به غیر دیوونه 
شدن عاقلی درمون نداره. یادم میاد روزهایی که از عاشق‌ها جدا بودم/ اسیر 
دلواپسی‌ها تو جمع عاقلا بودم. کاری نداشتم با دلم هر جا دیوونه‌ای دیدم/ 
مثل تمام عاقلا به دیوونه می‌خندیدم. اما نفهمیدم چی شد این‌طوری بی‌خونه 
شدم/ اسم حسین)ع( رو شنیدم یکباره دیوونه شدم. من دیگه عاقل نمی‌شم 
دیوونه و یه عاشقم/ هر چی می‌گم حسین حسین دلم می‌گه بازم کمه. رفتن 
ما دیوونه‌ها انشالا بین‌الحرمین/ سینه‌زنان لطمه‌زنان کنار عباس حسین)ع(. 
می‌خوام پیشت شهید بشم خودت بگو چی‌کار کنم/ صید دو چشمونت شدم 
خودت بگو چی‌کار کنم. دوسش دارم، چی کار کنم؟چی کار با عشق یار کنم؟ 

گفته با یک نگاه می‌خوام عقلت رو تار و مار کنم.«

حدیث دشت عشق

ستاره سال ۲۰۲۴ والیبال جهان مشخص شد
دریافت‌کننده تیم ملی فرانسه به عنوان برترین والیبالیست سال ۲۰۲۴ جهان 

انتخاب شد.
فدراسیون جهانی والیبال فهرست ۱۰ بازیکن برتر سال ۲۰۲۴ را اعلام کرد. 
دریافت‌کننده تیم ملی فرانسه در رتبه اول این لیست قرار گرفت. ترور کلونو، 
بازیکن تیم ملی فرانسه، در جایگاه نخست این لیست ۱۰ نفره قرار گرفت. این 
بازیکن در تیم رؤیایی المپیک ۲۰۲۴ هم حضور داشت. اروین ان‌گاپت، دیگر ستاره 
فرانسوی که در المپیک ۲۰۲۴ به عنوان ارزشمندترین بازیکن )MVP( انتخاب 
شد، در رتبه سوم لیست برترین‌های ۲۰۲۴ قرار دارد. برترین والیبالیست‌های 
۲۰۲۴ از نظر فدراسیون جهانی: ۱- ترور کلونو از فرانسه، ۲- توماس فورنال از 
لهستان، ۳- اروین ان‌گاپت از فرانسه، ۴- ژان پاتری از فرانسه، ۵- الساندرو میکلتو 
از ایتالیا، ۶- آنتونی بریزارد از فرانسه، ۷- یوکی ایشیکاوا از ژاپن، ۸- تیلور‌آوریل از 

آمریکا، ۹- ویلفرد لئون از لهستان و ۱۰- تونچک اشترن از اسلوونی.
 فروپاشی منچستریونایتد؛ ۵ شکست در ۶ بازی!

منچستریونایتد به معنای واقعی کلمه در حال فروپاشی است. این تیم در 
شش دیدار اخیرش پنج بار شکست خورده که یک رکورد در تاریخ این باشگاه 

لیگ برتری است.
روزهای کابوس‌وار منچستریونایتد ادامه دارد. این در حالی است که هواداران 
یونایتد با آمدن روبن آموریم بسیار امیدوار بودند که نتایج تیم محبوبشان تغییر 
کند. شیاطین سرخ در هفته نوزدهم لیگ برتر انگلیس از نیوکاسل پذیرایی کردند 
و در پایان از مهمانان‌شان با دو گل شکست خوردند تا ناکامی‌های سریالی‌شان در 
بازی‌های اخیر ادامه داشته باشد. یونایتد در شش دیدار اخیرش پنج بار شکست 
خورده و تنها یک بار به پیروزی رسیده است که آن هم برابر منچسترسیتی 

بحران‌زده بود.
منچستریونایتد با این شکست با ۲۲ امتیاز در رده چهاردهم جدول رده‌بندی 
لیگ برتر قرار گرفت تا حتی خطر سقوط به لیگ پایین‌تر را هم احساس کند. 
یونایتد به معنای واقعی کلمه در حال فروپاشی است و بدترین روزهای تاریخش 
را تجربه می‌کند. دیدار بعدی یونایتدها برابر لیورپول آماده و سر حال آن هم در 
جهنم آنفیلد است. آیا روبن آموریم می‌تواند آرامش را به این تیم برگرداند؟ این 

سرمربی پرتغالی کار بسیار سختی پیش رو دارد.

تمدید قرارداد 2 ساله اورونوف با پرسپولیس
اورونوف در نشست خبری تمدید قراردادش با پرسپولیس گفت: پیشنهادات 

زیادی داشتم ولی پرسپولیس خانه من است.
اوستون اورونوف ‌هافبک ازبکستانی تیم پرسپولیس دیروز قرارداد خود را به 
مدت دو فصل تمدید کرد. او پس از تمدید قرارداد خود درباره اینکه چه چیزی او 
را ترغیب کرد تا علی‌رغم پیشنهادات زیادی که داشته در پرسپولیس بماند؟ گفت: 
من با پرسپولیس قرارداد خود را ادامه دادم چرا که احساس می‌کنم خانه من است و 
من از آقای درویش و پرسنل باشگاه تشکر می‌کنم که نه تنها در زمان مسابقه بلکه 
همیشه کمک کردند و پشتیبان من بودند. از همه مهم‌تر پرسپولیس هواداران خیلی 

خوبی دارد و در کل اینها دلایلی بود که من را متقاعد کرد.
باقری: پرسپولیس باید به دنبال مربی خارجی باشد

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس می‌گوید تیمش برابر هوادار در آخرین بازی 
نیم‌فصل باید با تمرکز کامل به میدان برود.

کریم باقری، سرمربی پرسپولیس در نشست خبری قبل از دیدار با هوادار اظهار 
کرد: شرایط هوادار را نبینید که آخر جدول است بلکه با تغییر و تحولات رخ داده در 
هوادار بازی سختی خواهیم داشت. آقای روانخواه به دنبال بازی هجومی است. ما به 
دنبال این هستیم که با کمک هوادارانمان بتوانیم بازی خوبی انجام دهیم و سه امتیاز 

را بگیریم. اگر در این بازی تمرکز کامل نداشته نباشیم، تنبیه می‌شویم.
او درباره صحبت پیشکسوتان درباره باقی ماندن به عنوان سرمربی در پرسپولیس 
گفت: بزرگان پرسپولیس به من لطف دارند ولی من باز هم تاکید می‌کنم که در 
موقعیت فعلی، شرایط فوتبال ما این‌طور نیست که مربی ایرانی به راحتی در 
پرسپولیس کار کند به همین دلیل فکر می‌کنم گزینه خارجی پرسپولیس برای 
پرسپولیس بهتر است. امیدوارم با آمدن مربی خارجی کارمان را به خوبی در نیم فصل 
دوم ادامه دهیم. باقری همچنین درباره شاخص‌هایی که مدیران باشگاه برای انتخاب 
سرمربی باید در نظر داشته باشند، گفت: انتخاب سرمربی در اختیار من نیست. اگر 
از من مشورت بگیرند نظراتم را می‌گویم. من گفتم که باشگاه خوب پرسپولیس باید 
به دنبال مربی‌ای باشد که به فوتبال ما و پرسپولیس کمک کند. یکی از بهترین 
گزینه‌هایی که می‌توانستیم داشته باشیم، یحیی گل‌محمدی بود که تیم دارد. او 
بهترین گزینه ایرانی است. شرایط به شکلی شد که او متاسفانه از پرسپولیس رفت. در 

حال حاضر باشگاه پرسپولیس باید به دنبال مربی خارجی باشد.
رضا درویش مدیرعامل پرسپولیس هم دیروز ضمن اشاره به اینکه رافا بنیتز 
و کواچ از گزینه‌های هدایت این تیم بودند که البته مذاکره با آنها به نتیجه نرسید، 
اعلام کرد که تمام تلاش‌مان این است نهایت تا هفته آینده سرمربی جدید را معرفی 
کنیم. وی همچنین تاکید کرد که برای جذب هر مربی با کریم باقری مشورت 

خواهیم داشت.
بازدید نمایندگان AFC از ورزشگاه آزادی

نمایندگان AFC تا اواخر ماه از ورزشگاه آزادی بازدید خواهند کرد.
نمایندگان AFC اواخر دی ماه به ایران سفر خواهند کرد تا بازدیدی از ورزشگاه 

آزادی خواهند داشت تا درباره بازگشت میزبانی به ایران تصمیم‌گیری شود.
درباره بازگشت میزبانی به ایران ۴ نامه‌ از طرف فدراسیون فوتبال به AFC و 
فیفا ارسال شده است تا آن‌ها پس از ارزیابی شرایط در این باره تصمیم‌گیری کنند. 
درحال بازی‌های تیم ملی و نمایندگان ایران در رقابت‌های آسیایی در کشور ثالث 

برگزار می‌گردد.
موسیمانه شماره ۱۰ الاهلی مصر را می‌خواهد

طبق اعلام روزنامه‌نگار مصری سرمربی آفریقایی استقلال به جذب هموطنش 
که در الاهلی مصر توپ می‌زند علاقه دارد.

به نظر می‌رسد استقلال تهران در فصل نقل و انتقالات زمستانی باز هم بازیکن 
جدیدی را جذب خواهد کرد. آبی‌پوشان با هدایت پیتسو موسیمانه تاکنون دو مهاجم 
جدید و خارجی را جذب کرده‌اند اما این سرمربی اهل آفریقای جنوبی قصد دارد یک 
بازیکن دیگر را هم برای تقویت تیمش در خط حمله جذب کند. از قرار معلوم بازیکن 

مورد علاقه موسیمانه، پرسی تائو، بازیکن شماره ۱۰ الاهلی مصر است.
به نوشته روزنامه الوطن اسپورت مصر، امیر هشام، خبرنگار مصری، در 
گفت‌وگویی تلویزیونی مدعی شد موسیمانه، سرمربی استقلال، به جذب پرسی تائو، 
هموطنش در الاهلی، علاقه دارد. البته استقلال تنها مشتری تائو نیست و یک تیم از 
لیگ آفریقای جنوبی هم به جذب این بازیکن علاقه‌مند است.به گفته هشام، الاهلی 
مشکلی با جدایی تائو در زمستان ندارد و چنانچه مبلغ مورد نظرش پرداخت شود این 

بازیکن آفریقای جنوبی می‌تواند الاهلی را ترک کند.

گزارشی از ورزشگاه‌های مدرن ایران 
پس از انقلاب

پس از انقلاب اسلامی ورزشگاه‌های مدرنی در کشورمان ساخته 
شده که نیاز است بسیاری از افراد فعال در ورزش از آن مطلع شوند.
روز دوشنبه ورزشگاه آزادی پس از حدود چهار ماه نوسازی با برگزاری 
دیدار پیشکسوتان ۹۸ و منتخب سرخابی‌های پایتخت، بار دیگر درهایش به 
روی فوتبالدوستان باز شد. هرچند تاسیس مجموعه آزادی به ۱۰ شهریور 
۱۳۵۳ و ۵۰ سال قبل بازمی‌گردد اما پس از انقلاب اسلامی این مجموعه ۳ 

بار نوسازی و بهسازی شده است.
این نکته ضروری است که پس از انقلاب سازه‌های عظیم و بزرگی 
ساخته شده است که در قیاس با ساخت ورزشگاه‌ها از تکنولوژی بسیار 
پیشرفته بهره برده‌اند. پس از انقلاب اسامی ورزشگاه‌های بسیاری در 
کشورمان ساخته شده است که برخی از آنها را می‌توان اکنون سرآمد دانست 

که در زیر به تعدادی از آنها اشاره می‌شود:
1- ورزشگاه یادگار امام تبریز

2- ورزشگاه امام رضا)ع( مشهد
3- استادیوم نقش جهان اصفهان 
4- ورزشگاه شهدای فولاد اهواز 

5- ورزشگاه پارس میانرود شیراز 
6- ورزشگاه شهید سلیمانی سیرجان

7-  ورزشگاه شهدای مس کرمان )شهید رئیسی(
8- ورزشگاه لر آره‌نا خرم‌آباد 

لازم به یادآوری است که از میان ورزشگاه‌های ذکر شده، یادگار امام 
تبریز، نقش جهان اصفهان و پارس شیراز توسط شرکت توسعه و نگهداری 
اماکن ورزشی کشور ساخته شده است. علاوه‌بر اینها ورزشگاه علی دایی 
اردبیل، ثامن‌الائمه مشهد‌، ۱۵ هزار نفری سمنان، قزوین، اراک و... توسط این 

شرکت احداث گردیده است.

اخبار کوتاه از فوتبال

اخبار ورزش جهان

ورزشی 

سرویس ورزشی-
ثبت‌نام از نامزدهای ریاست فدراسیون فوتبال 
از دیروز )سه‌شنبه( آغاز شد تا اهالی فوتبال دو 

ماه دیگر رئیس جدید را بشناسند. 
بار دیگر تب فوتبال در ایران بالا رفته و این بار به 
بهانه برگزاری انتخابات فدراسیون فوتبال همه نگاه‌ها به 
ساختمان خیابان سئول دوخته شده است. بعد از اینکه 
هیئت ‌رئیسه فدراسیون فوتبال در بهمن ماه سال 1400 
حکم به عزل شهاب‌الدین عزیزی خادم داد، انتخابات 
فدراسیون بعد از چند ماه سرپرستی میرشاد ماجدی؛ 
8 شهریور 1401 برگزار و مهدی تاج در رقابت با عزیز 
محمدی و میرشاد ماجدی به عنوان رئیس فدراسیون 
انتخاب شد تا ریاست ادامه دوره 4 ساله عزیزی خادم 

را برعهده بگیرد.
11 اسفند سال جاری انتخابات فدراسیون برگزار 
خواهد شد و ثبت‌نام از نامزدها از امروز )سه‌شنبه( 
آغاز می‌شود. از مدت‌ها پیش در مورد نامزدهای این 
انتخابات صحبت‌های زیادی مطرح شده است. مهدی 
تاج همچنان می‌خواهد به فعالیتش در فدراسیون فوتبال 
ادامه دهد و کارهای مربوط به این موضوع را نیز آغاز 
کرده است. او این هدف را دارد که یک دوره چهارساله 
دیگر را در فدراسیون سپری کند. در صورتی که تاج در 
انتخابات شرکت کند، شانس بسیار بالایی برای رسیدن 

به ریاست فدراسیون دارد.
از سوی دیگر چند روزی می‌شود که بحث بازگشت 
علی کفاشیان به فوتبال جدی شده و رئیس پیشین 
فدراسیون مذاکراتی را برای این کار انجام داده است. 
امیر عابدینی هم از تمایلش برای حضور در فدراسیون 
صحبت کرده و شهاب‌الدین عزیزی خادم با وجودی که 
فدراسیون فوتبال اعلام کرده محروم است، عزمش را 
برای حضور در انتخابات جزم کرده است. میرشاد ماجدی 

دیگر گزینه‌ای است که نامش بر سر زبان‌هاست. نام‌هایی 
همچون کیومرث ‌هاشمی، حیبب کاشانی، محمد 
آخوندی و محمود اسلامیان نیز به میان آمده است. باید 
دید گزینه‌ها به همین افراد ختم می‌شود یا شاهد ورود 

چهره‌های دیگری خواهیم بود.
برگزاری انتخابات در زمان مقرر

امیرمهدی علوی سخنگوی فدراسیون فوتبال 
در تازه‌ترین صحبت‌های خود در درباره آغاز فرآیند 
انتخاباتی این فدراسیون توضیحاتی را ارائه کرد. علوی 
گفت: از ساعت 8 صبح سه‌شنبه روند فرآیند مرتبط 
با ثبت‌نام نامزدهای انتخاباتی فدراسیون فوتبال برای 
مجمع انتخاباتی 11 اسفند سال جاری از طریق سامانه 

سامع در زیر مجموعه سایت اینترنتی فدراسیون آغاز 
شده و این روند تا پنجشنبه هفته آینده به مدت 10 

روز ادامه دارد.
وی افزود: ساعت 16 روز 20 دی پایان فرآیند 
نام‌نویسی است. در مرحله نخست که همین فرصت 10 
روزه است، نامزدها باید مدارک عمومی و تخصصی خود 
را در صفحات مربوطه بارگذاری کنند. پس از آن هم باید 
به شکل حضوری باید یک دور برای فرآیند پایانی ثبت‌نام 
به دبیرخانه مجمع در فدراسیون فوتبال مراحعه کنند. 
پس از اتمام زمان مقرر ثبت‌نام 21 روز فرصت برای 
فرآیند مربوط به کمیته بدوی انتخابات جهت مباحث 

مربوط به حوزه تایید صلاحیت‌ها وجود دارد. 

سخنگوی فدراسیون فوتبال تاکید کرد: پس از 
پایان این 21 روز اسامی تایید شده به خود نامزدها 
اعلام خواهد شد. اگر فردی در بحث احراز صلاحیت 
دچار مشکل شده باشد 5 روز زمان دارد در کمیته 
استیناف انتخابات نکات و اعتراض خود را مطرح 
کند. در نهایت 21 بهمن شاهد اعلام رسمی و نهائی 
نامزدهای پست‌ ریاست و هیئت‌رئیسه فدراسیون جهت 
 حضور در مجمع انتخاباتی روز شنبه 11 اسفند خواهیم 

بود.
علوی درباره شایعه تعویق انتخابات تا سال 1404، 
توضیح داد: به هیچ عنوان چنین بحثی صحت ندارد. 
فدراسیون فوتبال از همان ابتدا مبنای خودش را بر 
این اساس گذاشته بود که با توجه به برگزاری مجمع 
انتخاباتی دوره قبلی در تاریخ 10 اسفند 1399 و قرار 
گرفتن 10 اسفند امسال در روز جمعه، در اولین فرصت 
انتخابات را برگزار کند. در روز 11 اسفند شاهد معرفی 

کادر مدیریتی آتی فدراسیون هستیم.
وی درمورد اینکه اگر تایید صلاحیت‌ها ظرف 21 روز 
انجام نشود احتمال تعویق انتخابات وجود خواهد داشت، 
گفت: همان‌گونه که گفتم در حوزه احراز صلاحیت‌ها 
همان 21 روز برای احراز صلاحیت‌ها در نظر گرفته 
شده است. خوشبختانه در سال‌های گذشته نیز فرآیند 
احراز صلاحیت‌ها در همین زمان 3 هفته‌ای که مدنظر 
بوده با همکاری تمام مراجع مربوطه به انجام رسیده و 
 ان‌شاءالله در همین دور هم شاهد همین فرآیند خواهیم 

بود.
 اولین نامزد ریاست ثبت‌نام کرد

دیروز و در نخستین روز ثبت‌نام‌ها حیدر بهاروند 
رئیس سازمان لیگ به عنوان اولین نامزد در این 
انتخابات ثبت‌نام کرد. بهاروند سابقه ریاست سازمان لیگ 

فدراسیون فوتبال را در کارنامه خود دارد.

آغاز فرآیند ثبت‌نام از نامزدهای ریاست و هیئت ‌رئیسه

رئیس پیشین سازمان لیگ وارد گود رقابت شد 
انتخابات فدراسیون فوتبال در زمان مقرر برگزار می‌شود

با برگزاری رقابت‌های شمشیربازی انتخابی تیم ملی اسلحه سابر، 
ترکیب تیم اعزامی به جام‌جهانی بلغارستان مشخص شد.

رقابت‌های انتخابی تیم ملی شمشیربازی اسلحه سابر جهت انتخاب ترکیب 
اعزامی به جام جهانی بلغارستان‌، امروز )سه‌شنبه( در یزد برگزار شد. بر اساس 
این رقابت‌ها، علی پاکدامن، محمد فتوحی، فرزاد باهر‌، نیما زاهدی و عرفان 
شکوهی در ترکیب تیم اعزامی برای این رقابت‌ها قرار گرفتند. جام جهانی 
بلغارستان از پنجم تا هفتم بهمن در شهر پلوودیف در بخش انفرادی و تیمی 

برگزار خواهد شد.

شمشیربازان اعزامی به جام‌جهانی بلغارستان 
مشخص شدند 

مسئولان برگزاری رقابت‌های کشتی آزاد قهرمانی کشور در گرگان، اقدام به بلیت فروشی با هدف آزادی زندانیان جرایم غیرعمد خواهند 
کرد.

رقابت‌های کشتی آزاد بزرگسالان قهرمانی کشور و مرحله نخست انتخابی تیم ملی روزهای ۱۲ تا ۱۴ دی ماه در شهر گرگان برگزار می‌شود.در این راستا و 
با همکاری سازمان زندان‌ها، پویش »مردان میدان پهلوانان آزادی« با بلیت فروشی این مسابقات و در جهت آزادی زندانیان جرایم مالی غیر عمد برگزار می‌شود. 
 بر این اساس بلیت این مسابقات طی سه روز به ترتیب ۳۰ هزار، ۵۰ هزار و ۱۰۰ هزار تومان فروخته خواهد شد. علاقه‌مندان می‌توانند با مراجعه به سایت

www.eventick.ir نسبت به خرید بلیت اقدام کنند.

کشتی آزاد قهرمانی کشور؛ بلیت فروشی برای آزادی زندانیان مالی

یکی از مجامع استانی بسکتبال که در غیاب رئیس فدراسیون برگزار 
شد، توسط وزارت ورزش باطل اعلام شد.

با اعلام محمد شروین اسبقیان معاون فرهنگی و توسعه ورزش قهرمانی وزیر 
ورزش و جوانان، مجمع انتخابات هیئت بسکتبال استان کرمان به دلیل برگزاری 
غیر قانونی در نبود رئیس مجمع، به صورت رسمی باطل شد. این مجمع در تاریخ 
یکم دی ۱۴۰۳ و در نبود جواد داوری به عنوان رئیس مجمع برگزار شد که با 
تصمیم فدراسیون بسکتبال لغو شد. اکنون نیز معاون توسعه ورزش قهرمانی وزیر 
ورزش نیز رسما این مجمع را غیر قانونی و باطل اعلام کرد. تاریخ و زمان جدید 

برگزاری این مجمع نیز متعاقبا اعلام خواهد شد.

غیبت رئیس
نشست تخصصی ۲ فدراسیون والیبال و جودو دیروز سه‌شنبه یازدهم دی‌ماه با حضور دکتر احمد دنیامالی در محل وزارتخانه برگزار شد. باعث ابطال مجمع انتخاباتی بسکتبال شد 

احمد دنیامالی، در اولین نشست تخصصی دیروز با فدراسیون‌ها که با حضور مسئولان فدراسیون والیبال برگزار شد خطاب به مدیران این فدراسیون گفت: هر 
مجموعه‌ای، ثروت و دارایی‌اش، نیروی انسانی‌اش است و فدراسیون والیبال نیروی انسانی باتجربه و فرهیخته‌ای دارد. ریل‌گذاری خوبی از دوره آقای یزدانی‌خرم 
صورت گرفته است و جایگاه حال حاضر والیبال نتیجه مدت‌ها تلاش و پیگیری بوده و این بسیار ارزشمند است و یکی از فدراسیون‌هایی که به آن خیلی امیدواریم، 

فدراسیون والیبال است.
وی افزود: نگاه ما باید از آسیا فراتر برود و می‌توانیم به دنبال جایگاه خوب در المپیک باشیم. حوزه زنان در والیبال برای ما خیلی مهم است و ظرفیت خوبی در 
این زمینه داریم و مهم است که دختران ما در بازی‌های کشورهای اسلامی عنوان قهرمانی را به دست بیاورند. دنیامالی با اشاره به شرایط تیم ملی مردان والیبال در 
بازی‌های آسیایی ۲۰۲۶ گفت: این انتظار را داریم که تیم مردان ما در ناگویا هم عنوان قهرمانی را تکرار کنند اما شرایط سخت است و رقیب قدرتمندی مثل ژاپن 
داریم. قبل از هر چیز، همگرایی و رفاقت و استفاده از ظرفیت‌ها در اولویت قرار دارد و الان تعامل خوبی میان وزارت ورزش و جوانان و کمیته ملی المپیک برای 

رسیدگی به فدراسیون‌ها وجود دارد.
احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان، در نشست تخصصی فدراسیون جودو هم اظهار داشت: روی جودو حساب ویژه‌ای باز کرده‌ایم و بخش معنوی آن برای ما 
حائز اهمیت است و می‌طلبد که یک کار زیربنایی در بخش پهلوانی و فراوانی آن صورت دهیم و معتقدم اگر روی این بخش کار کنیم، قهرمانی در دسترس خواهد 

بود. جودو در کشور قدمت دارد و استخوان‌بندی خوبی دارد. جودو ظرفیت مدال‌آوری دارد و با یک برنامه مستمر، می‌تواند اتفاقات خوبی را رقم بزند.

دنیامالی: والیبال باید در ناگویا عنوان قهرمانی را تکرار کند 

صفحه 9
چهارشنبه 12 دی ۱۴۰۳
30 جمادی‌الثانی ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۷61

آگهی دعوت )نوبت دوم ( شرکت صنعتی سرد و گرم ممتاز )با مسئولیت محدود (
به شماره ثبت 35143 به شناسه ملی 10100805639 )نوبت دوم(

در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده بدینوسیله از کلیه شرکاء شرکت صنعتی سرد و گرم ممتاز )با مسئولیت 
محدود ( به شماره ثبت  35143 به شناسه ملی  10100805639  که باتوجه به حدنصاب نرسیدن جلسه 
مجمع عمومی فوق‌العاده مورخ  1403/10/10 راس ساعت 09:00 صبح دعوت به عمل می‌آید تا درجلسه مجمع 
عمومی فوق‌العاده نوبت دوم ساعت 9 صبح مورخ 1403/10/23 جهت اخذ تصمیمات ذیل در محل اصلی شرکت 
به نشانی: تهران-جمهوری اسلامی-خیابان بابی ساندز-خیابان جمهوری اسلامی-پلاک -403پاساژ گوهر)گیو(-

طبقه همكف  کدپستی: 1131698814  حضور به‌هم رسانند.
دستورجلسه مجمع عمومی فوق‌العاده: - انحلال 

هیئت‌مدیره شرکت صنعتی سرد و گرم ممتاز )با مسئولیت محدود (

پرونده اجرائی کلاسه ۱4۰۳۰۰۷۸۲ به استناد سند ازدواج شماره ۳۳۶۱-
1389/6/19 تنظیمی دفتر سند ازدواج شماره 6 اراک عليه وحيد اجرلو 
له ريحانه السادات خوش‌نیت در قبال پانصد عدد سکه طلای تمام بهار 
آزادی طرح جدید اصل طلب تا روز چهارشنبه 1403/10/26 )روز مزایده( 
و نیم عشر اجرائی متعلقه در اجرای ثبت اراک تشکیل و اجرائیه در مورخه 
1403/8/16 ابلاغ و رعایت ماده ۱۱۱ آئین‌نامه اجرا نیز گردید. سپس خودرو 
47/337 ص 61  بازداشت و به شرح ذیل ارزیابی گردید. خودرو سواری 
خودرو 47/337 ص ۶۱ -سفید- تعداد محور: دو - نوع سوخت: بنزین+ گاز 
شماره شاسی: ۵۷4۸۹۲۱ -شماره موتور: ۸۰44۹۰۸- مدل: ۱۳۹۳- شماره 
انتظامی: 47/337 ص 61 - نوع: سیستم و تیپ: سایپا- تیبا- وضعیت 
ظاهری و فنی خودرو در زمان بازدید: اطاق )بدنه( در حد مدل - صندلی 
و تودوزی و تجهیزات برابر تجهیزات کارخانه- نقایص ظاهری، از قبیل، 
شیشه‌ها و - نقص ندارد- موتور: خاموش و درحد مدل- گیربکس: درحد 
مدل- دیفرانسیل: در حد مدل- تایرها: لاستیک‌های جلو و عقب ۵۰ درصد- 
وضعیت خودرو در زمان بازدید: بدنه دارای خط و خش بوده و زیر درب 
موتور در قسمت جلو پنجره آثار جوشکاری وجود دارد. خودرو دارای بیمه‌نامه 
شخص ثالث تا مورخ 1404/03/23 می‌باشد. کیلومتر کارکرد رویت نگردید. 
خودرو پس از تایید اصالت توسط افسران شماره‌گذاری، قابلیت ارائه خدمات 
برابر دستورالعمل‌های پلیس راهور فراجا را دارد. ارزش پایه خودرود مبلغ 
۲۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال معادل دویست و ده میلیون تومان توسط کارشناس 
رسمی دادگستری آقای ناصر میرزاخانی در مورخه 1403/8/16 ارزیابی شده 
است و در قبال قسمتی از طلب در تاریخ 1403/10/26 چهارشنبه از ساعت 
۹ صبح الی ۱۲ ظهر در محل اجرای ثبت اراک از طریق مزایده به فروش 
می‌رسد. مزایده از مبلغ ۲۱۰۰۰۰۰۰۰۰ ریال معادل دویست و ده میلیون 
تومان به عنوان قیمت پایه شروع و به بالاترین قیمت پیشنهادی از طرف 
خریداران فروخته خواهد شد شرکت در جلسه مزایده برای عموم آزاد و 
طبق ماده ۱۳۶ شرکت در مزایده منوط به پرداخت ده درصد از مبلغ پایه 
کارشناسی به حساب سپرده ثبت و حضور خریدار یا نماینده قانونی وی در 
جلسه مزایده است. برنده مزایده مکلف است مابه‌التفاوت مبلغ فروش را 
ظرف مهلت ۵ روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت تودیع نماید 
و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده واریز 
نکند مبلغ مذکور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد و 
همچنین خریدار می‌تواند در وقت مقرر در جلسه مزایده شرکت و قبل از 
برگزاری مزایده از خودرو مورد مزایده واقع در پارکینگ کلانتری ۱۲ رضوی 
اراک )پارکینگ حمایت 2( دیدن نماید. کلیه هزینه‌های متعلقه تاروز مزایده 
به عهده بدهکار است و بدهی‌های مالیاتی و عوارض شهرداری و سایر 
هزینه‌های انتقال به عهده خریدار است و میزان بدهی‌های مذکور مشخص 
نیست و تنظیم سند انتقال موکول به ارائه مفاصاحساب دارایی و شهرداری 
است و چنانچه روز مزایده مصادف با تعطیلی رسمی غیرمترقبه باشد روز 

اداری بعد از تعطیلی در همان زمان و مکان مزایده برگزار خواهد شد. 
شناسه آگهی: ۱۸۵۶۳۹۰ 

آگهی مزایده اموال منقول- خودرو

رئیس اداره اجرای استاد رسمی اراک
منصوری

قطار مسابقات فوتبال لیگ برتر به نیمه راه خود رسید و با انجام دو 
دیدار از هفته پانزدهم که امروز در تهران و سیرجان برگزار خواهد شد 

تیم‌ها تا اول بهمن به تعطیلات نیم فصل خواهند رفت.
هفته پایانی نیم فصل اول عصر امروز با انجام دو مسابقه آغاز می‌شود. 
پرسپولیس در آخرین بازی هیچ شانسی برای صدرنشینی و قهرمانی نیم فصل 
ندارد حتی بخت اندکی برای دوم شدن دارد اما می‌خواهد با سرمربی جدیدش 
کریم باقری به یک پیروزی دیگر برسد و بعد از این بازی تکلیف سرمربی خود را 

به طور قطعی مشخص کند.
گل گهرسیرجان- چادرملو اردکان؛ رقابت تیم‌های هفتم و هشتم

تیم‌های هفتم و هشتم جدول لیگ برتر برای رسیدن احتمالی به رده پنجم 
جدول تلاش می‌کنند، چادرملو در اولین فصل حضورش عالی نتیجه گرفته و هفتم 
است و گل گهرسیرجان در حال حاضر با 18 امتیاز در میانه جدول جا خوش کرده 

و یک امتیاز هم از حریف یزدی خود کمتر دارد.
آخرین بازی نیم فصل فرصتی برای رسیدن به آرامش بخصوص برای 
سیرجانی‌هاست. هر دو سرمربی در نیم فصل اول از اشتباهات داوری گلایه‌مند 
بودند. گل گهر با 7 گل زده دومین خط حمله ضعیف لیگ را دارد ولی با 7 
گل خورده مالک قدرتمندترین خط دفاع است. محمدرضا اخباری در گل 
گهرخوش درخشیده و در تیم چادرملو هم دروازه‌بان برزیلی ادسون مارن یکی از 

دروازه‌بان‌های برتر لیگ برتر شده است.
هوادار- پرسپولیس؛ میهمانی خداحافظی با سرمربیگری کریم؟

خیلی‌ها می‌گویند این فصل تیم هواداراز نامزدهای اصلی سقوط است و با 8 
امتیاز در قعر جدول جاخوش کرده و امروز باید به مصاف یکی دیگر از مدعیان 
لیگ برتر برود! هوادار هفته گذشته با امیدرضا روانخواه سرمربی جدید خود 5 گل 
از سپاهان خورد و حالا شاید این مربی مقابل پرسپولیس دیگر به فکر ارائه فوتبالی 
دفاعی و بسته باشد تا حداقل یک امتیاز نصیب‌شان شود. پرسپولیس اما با کریم 
باقری در نیمه دوم بازی با خیبر فوتبالی تهاجمی و تماشاگر پسند ارائه کرد تا 

هواداران کم‌حوصله خود را راضی کند!
کریم باقری از جمله معدود چهره‌های فوتبالی است که اکثریت پیشکسوتان 
روی سرمربیگری او نظر مثبت دارند و حالا او می‌تواند با یک برد دیگر جای پا خود 

را به عنوان سرمربی در پرسپولیس مستحکم کند و این مرتبه هواداران به جای 
شعار حیا کن و رها کن علیه گاریدو شعار باقری قهرمان سرمربی ما بمان! را بدهند.

پرسپولیس اگر در این بازی برنده شود در رده سوم جدول باقی خواهد ماند 
و فقط در صورت پیروزی خیلی پرگل و شکست تراکتور شاید به رده دوم صعود 
کند در غیر این‌صورت هر نتیجه دیگری ممکن است باعث سقوط یک پله‌ای 

پرسپولیس در جدول شود.
هوادار هم اگرچه میزبان است اما عملا تماشاگران پرسپولیس روی سکوها 
حضور خواهند داشت و ورزشگاه در اختیار پرسپولیسی‌ها خواهد بود. امید روانخواه 
می‌گوید تیمش شایستگی بقا در لیگ برتر را دارد اما نتایج تیم در نیم فصل اول 
چیز دیگری است! با این حال بازیکنان پرسپولیس اگر حریف را دست‌کم بگیرند 

ممکن است نیم فصل اول آن‌طور که می‌خواهند به پایان نرسد.
خط دفاع پرسپولیس در اکثر مسابقات اخیر بسیار متزلزل بوده، آنها مقابل 

مس رفسنجان 3 گل خوردند، در دیدار با خیبر خرم‌آباد هم یک گل خوردند و 
یکی دو گل هم دریافت نکردند. به هر حال کریم باقری باید در این مسابقه فکری 
هم به حال دفاع تیمش کند. شاید هم این بازی آخرین مسابقه‌ای باشد که کریم 
باقری سرمربی تیم است و بعد از آن باید منتظر حضور یک مربی خارجی باشیم.

برنامه کامل دیدارهای هفته پانزدهم لیگ برتر فوتبال به این شرح است:
چهارشنبه ۱۲ دی ۱۴۰۳

* گل‌گهر سیرجان.............................................................. چادرملو اردکان )ساعت ۱۵(
* هوادار تهران........................................................................ پرسپولیس )ساعت ۱۷:۳۰(

پنج‌شنبه ۱۳ دی ۱۴۰۳
* ذوب‌آهن اصفهان........................................................... نساجی مازندران )ساعت ۱۵(
* خیبر خرم‌آباد...................................................................... مس رفسنجان )ساعت ۱۵(
* آلومینیوم اراک................................................................ شمس‌آذر قزوین )ساعت ۱۵(
* تراکتور تبریز................................................................ استقلال خوزستان )ساعت ۱۵(
* فولاد خوزستان........................................................ ملوان بندر انزلی )ساعت ۱۵:۳۰(
* استقلال تهران.......................................................... سپاهان اصفهان )ساعت ۱۷:۳۰(

آغازهفته پایانی نیم فصل اول لیگ برتر فوتبال

هوادار- پرسپولیس؛ خداحافظی سرخپوشان با سرمربیگری باقری؟

جدول رده‌بندی لیگ برتر فوتبال-  جام خلیج فارس
امتيازتفاضلگلهاباختتساویبردبازیتیم

241531-1149419. سپاهان

211429-2149237. تراکتور

17626-31482411. پرسپولیس

16325-41474313. فولاد

13120-51455412 . ذوب آهن

16119-61454515. ملوان

219-11-71454513. چادرملو اردکان

7118-8144646. گل گهرسیرجان

118-9-91446410. استقلال خوزستان

417-13-101445517. استقلال تهران 

14016-111437414. آلومینیوم اراک

214-8-121428410. نساجی مازندران

513-12-131434717. مس رفسنجان

513-11-141434716. خیبر خرم آباد

913-9-151434718. شمس آذر قزوین

138-5-161415818. هوادار

برابر رای شماره ۳۴۶۹-1403/9/4هیئت پنجم موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
بهار تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای علی نوروزی فرزند مصطفی بشماره 
شناسنامه ۶۶۸ صادره از بهار در ششدانگ یک قطعه باغ به مساحت ۱۷۲۶.۷۹ متر 
مربع پلاک ۳۳۶۳ فرعی از ۱۲۶ اصلی مفروز و مجزی شده از پلاک ۱۶۴۴ فرعی 
از ۱۲۶ اصلی واقع در بخش چهار حوزه ثبت ملک بهار اراضی صالح‌آباد خریداری از 
مالک رسمی آقای علی اصغر کوچک خانی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص 
نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول: 1403/09/27        تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/10/12
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین‌نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 

حسین مرادی - رئیس ثبت اسناد و املاک بهار

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده
شرکت صنایع الکتریکی ناسیونال ایران )سهامی خاص(

شماره ثبت: 28144
شناسه ملی: 10100736086

سرمایه ثبت‌شده: 2/220/000/000/000 ریال
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت صنایع الکتریکی ناسیونال ایران )سهامی 
خاص( ثبت‌شده به شماره 28144 و شناسه ملی 10100736086 دعوت می‌شود تا در 
جلسه مجمع عمومی عادی به‌طور فوق‌العاده که روز پنجشنبه مورخ 1403/10/27 رأس 
ساعت 12:00 در محل دفتر شرکت به نشانی تهران- خیابان شهید فیاضی- پلاک 

70 برج اداری نسل- طبقه سوم شمالی واحد 6 برگزار می‌گردد، حضور بهم رسانند.
دستور جلسه:

1- انتخاب اعضای جدید هیئت‌مدیره.
2- بررسی و اتخاذ تصمیم درخصوص سایر موضوعاتی که در صلاحیت مجمع 

عمومی است.
هیئت‌مدیره
شرکت صنایع الکتریکی ناسیونال ایران )سهامی خاص(

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق‌العاده
شرکت صنایع الکتریکی ناسیونال ایران )سهامی خاص(

شماره ثبت: 28144
شناسه ملی: 10100736086

سرمایه ثبت‌شده: 2/220/000/000/000 ریال
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت صنایع الکتریکی ناسیونال ایران )سهامی 
خاص( ثبت‌شده به شماره 28144 و شناسه ملی 10100736086 دعوت می‌شود 
تا در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده که روز پنجشنبه مورخ 1403/10/27 رأس 
ساعت 14:00 در محل دفتر شرکت به نشانی تهران- خیابان شهید فیاضی- پلاک 
70 برج اداری نسل- طبقه سوم شمالی واحد 6 برگزار می‌گردد، حضور بهم رسانند.

دستور جلسه:
1- اتخاذ تصمیم در مورد ادامه فعالیت شرکت و یا انحلال شرکت.

2- بررسی و اتخاذ تصمیم برای اصلاح مواردی از اساسنامه.
هیئت‌مدیره
شرکت صنایع الکتریکی ناسیونال ایران )سهامی خاص(

آقای مازیار صادقی با تسلیم استشهاد محلی مدعی است یک جلد سند مالکیت 
ششدانگ یکدستگاه آپارتمان مسکونی طبقه چهارم پلاک 388/125 واقع در بخش 
دو بوشهر که در دفتر به شماره ۱۴۰۲۲۰۳۲۴۰۰۹۰۰۶۱۸۰ بنام آقای مازیار صادقی 
صادر و تسلیم گردیده و به علت جا به جائی مفقود شده است و درخواست صدور 
المثنى سند مالکیت را نموده لذا مراتب طبق اصلاح تبصره یک اصلاحی ماده ۱۲۰ 
آئین‌نامه قانون ثبت اعلام می‌شود که هر کس نسبت به ملک مورد آگهی معامله‌ای 
نموده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می‌باشد تا ده روز پس از انتشار این 
آگهی به اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر مراجعه و اعتراض خود را ضمن 
ارائه سند مالکیت و یا سند معامله تسلیم نماید. چنانچه ظرف مدت مقرر اعتراضی 
نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود المثنى سند طبق مقررات صادر 

و به متقاضی تسلیم خواهد شد. 
تاریخ انتشار آگهی: 1403/10/12

م الف: ۱۵۹۹ 
شکراله سعادتی- رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان بوشهر

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 388/125 
واقع در بخش دو بوشهر 

  X22 PROCVT تیپ )MVM(سند کمپانی خودروی ام‌وی‌ام
موتور  شماره  به  روغنی  سفید  رنگ  به   1401 مدل 
شاسی  شماره  و   MVME3T10AHN016417
NATFBABU5N1002426 به مالکیت ربابه کریم‌زاده 

جزی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط است.

 124K0194302 برگ سبز سواری پژو 405 به شماره موتور
 NAAM01CA8DR526498 شاسی  شماره  و 
نام سکینه  به   ۵۸ ایران   21 و شماره پلاک 979 ص 

قاسمی مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

شیرکوه   150 موتورسیکلت  کارت  و  کمپانی  سند 
 150C*9147567 شماره موتور SHIRKUH COI 150
شماره  به   NAD2***150C9153032 تنه  شماره  و 
ملی  کد  به  وکیلی  ابراهیم  نام  به   639/15499 انتظامی 
5519962881 مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.

برگ سبز سواری پارس خودرو BRILLIANCE H330 مدل 1397 
 BM15L*G072179 به رنگ سفید روغنی به شماره موتور
شماره  به   NAPH330AAJ1036486 شاسی  شماره  و 
کد  به  یزدانی  معصومه  نام  به   54 ایران   ۹۴ ق   138 انتظامی 
اعتبار ساقط  از درجه  5439778772 مفقود گردیده و  ملی 

می‌باشد.


